
L'a)A  PU  Vv'LAl  U.

NOV!OTOAAYSKIEGO
'  pl. Poznafiska 33 . '

64-300 Nowy  Tomyy";l

AO.BR.0002.  18.2020

PROTOKOŁ  Nr  XVIII/2020

Z OBRAD  XVIII  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 maja  2020  r.

w  zdalnym  trybie  obradowania

1. Otwarcie  XVIII  sesiiistwierdzenie  quorum.
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  XVIII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.  Przewodnicząca

poinfortnowała,  że sesja  odbywa  się  w trybie  zdalnytn  zgodnie  z art. 15zzx  ustawy  z dnia

31  marca  2020  roku  o zmianie  ustawy  o szczególnych  rozwiązaniach  związanych

z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych

oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw.  Przewodnicząca

powitała  radnych,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora,  Sekretarza  Powiatu  -

Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon,  Radcę  Prawnego  -  Wojciecha

Lignowskiego,  Przewodniczącego  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki

Społecznej  - Jacka  Pieprzyka,  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  -  Tomasza

Przybylskiego,  Główną  Księgową  SP ZOZ  -  Beatę  Wolanin  oraz  Informatyka  Starostwa

Powiatowego  -  Piotra  Dakowskiego.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na  tabletach.

Obecność  potwierdziło  17  radnych.

Z uwagi  na  brak  potwierdzenia  obecności  jednego  z radnych,  Przewodrńczącapoprosiła

radnych  o chwilę  cierpliwości  i poinformowała,  że przed  sesją  odbyło  się  wspólne  posiedzerńe

Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  także  w  trybie  zdalnym.  Na  Komisji  zostały

omówione  wszystkie  mateńały  z dzisiejszej  sesji,  które  zostały  pozytywnie  zaopiniowane,

a o szczegółach  głosowań  Przewodrńcząca  poinformuje  przy  kolejnych  punktach.

Po dłuższej  chwili,  Przewodnicząca  uzyskała  informację,  że jeden  radny  ma  problem

z logowaniem  i stwierdziła,  że ponowrńe  poprosi  o potwierdzenie  obecności  przez  radnych

przed  punktem  3 porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  źe  na  dzisiejszej  sesji nieobecny  jest  Starosta

Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński,  który  wraca  z Warszawy,  gdzie  uczestniczył

w uroczystości  z okazji  przypadającego  dzisiaj  jubileuszu  30 rocznicy  pierwszych  wyborów

do samorządu  terytońalnego.  Przewodnicząca  dodała,  że pan Starosta,  z rąk Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  otrzymał  Krzyż  Kawalerski  Orderu  Odrodzenia  Polski  za  działalność

samorządową.  Przewodnicząca  przekazała  gratulacje.

Przewodnicząca  przypomniała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do porządku  niewpłynęłyżadne  wrńoski  ani  uwagi

i zamknęła  punkt.
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3, Przyięcie  protokołu  z XVII  sesii Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że do protokołu  z XVII  sesji  nie wpłynęły

żadne  uwagi  lub  wnioski  na piśmie.

Przewodnicząca  zaproponowała,  aby ponownie  potwierdzić  obecność,  a następnie
przystąpić  do głosowarńa.

Przewodnicząca  o godzinie  13.20  ogłosiła  5 minut  przerwy  technicznej,  aby móc
skontaktować  się  z informatykiem  w sprawie  potwierdzerńa  obecności  na sesji radnego
Ireneusza  Kozeckiego.

Obrady  wznowiono  o godzinie  13.25.

Przewodnicząca  zarządziła  reasumpcję  potwierdzenia  obecności  radnych  na sesji
ipoprosiła  informatyka  o ponowne  uruchomienie  radnym  moźliwości  potwierdzenia  swojej
obecności  na tabletach.

Przewodnicząca  poinformowała,  że obecność  potwierdziło  18 radnych  i stwierdziła
quorum.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Następnie  Przewodrńcząca  poddała  pod  głosowanie  przyjęcie  protokołu  z XVII  sesji.
Głosowano  w sprawie:

- przyjęcie  protokołu  z XVII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA:  17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  I
Wyniki  imienne:

ZA  (17)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,
Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewsłci,
Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  KrzysztofPacholak,  Jacek  Pieprzyk,  EdwinPigla,
Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski

BRAK  GŁOSU  (1)

Ireneusz  Kozecki

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Przewodnicząca  poinfortnowała,  że brak  głosu  radnego  Ireneusza  Kozeckiego  wynika
prawdopodobnie  z problemów  techrńcznych.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XVII  sesji  Rady
Powiatu  Nowotomyskiego.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu
Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdame  Starosty  Nowotomyskźego  z działalności  Zarządu  Pośatu  Nowotomyskiego  w okresie

międzysesyjnym  stanowi  załącznżk  nr  2 do  protokołu.
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Przewodnicząca  poinformowała,  że  w  okresie  międzysesyjnym  odbyły

się  3 posiedzerńa  Zarządu,  amateńały  radni  mieli  dostępne  na tabletach.  Do  sprawozdania  były

zapytania,  na które  zostały  udzielone  odpowiedzi  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji,  które

odbyło  się przed  sesją.  Przewodnicząca  zamknęła  punkt.

5. Sprawozdanie  z realizacii  Programu  Naprawczego  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnei  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Sprawozdanie  z realizacji  Programu  Naprawczego  Samodńelnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia doktora Kazimierza  Hołogi  w Nowym TomyMu stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodniciąca  poinformowała,  że sprawozdanie  zostało  pozytywnie  zaopiniowane

przez  radnych  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji  większością  głosów,  przy  15 głosach

,,za"  il  głosie,,przeciw".

Przewodnicząca  poprosiła  o krótkie  omówierńe  sprawozdania.

Dyrektor  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  -  Tomasz  Przybylski  poinformował,

że wysokość  straty  za 2018  rok  spowodowała,  że zgodnie  z art. 59 ustawy  o działalności

leczniczej  SP ZOZ  miał  obowiązek  sporządzenia  Programu  Naprawczego.  W Programie

przyjęto  dwa  główne  elementy,  tj. ograniczenie  kosztów  i zwiększenie  przychodów.  W  2019

roku  udało  się  wzmocrńć  kontrolę  i uszczelnić  dystrybucję  leków,  poprzez  utrzymanie

wydatków  na zakup  leków  i mateńałów  opatrunkowych.  Spadły  koszty  zużycia  krwi.

Zaoszczędzone zostały środki na mateńałach do badań dia@iostycznych i mateńałach
chirurgicznych.  Poza  tym  negocjowane  były  umowy  z dostawcami  i podwykonawcami,  gdzie

zostały  także  obniżone  koszty.  Dyrektor  dodał,  że wspólne,  cykliczne  analizowarńe  kosztów

poszczególnych  oddziałów  szpitalnych  również  spowodowało  obniżerńe  kosztów.  W  wyniku

porozumierńa  ze związkami  zawodowymi,  udało  się  utrzymać  poziom  odpisu  na zakładowy

fundusz  świadczeń  socjalnych  na  poziomie  roku  2018.  Poza  tym,  skrócono  okres

przeterminowanych  zobowiązań  do  60 dni. Dyrektor  poinformował,  że  przegląd  norm

zatrudnierńa  skutkował  tym,  iż dostosowano  stan  zatrudnierńa  do rozporządzenia  dotyczącego

norm  zatrudnierńa  pielęgniarek  i położnych.  To  samo  dotyczyło  lekarzy  w przypadku

świadczeń  zabiegowych.  Następnie  Dyrektor  SP ZOZ  odrńósł  się  do drugiego  elementu,  czyli

przychodów.  Założeniem  Programu  było  zwiększerńe  ilości  świadczeń  realizowanych

w ramach  umów  zawartych  z Narodowym  Funduszem  Zdrowia.  Dyrektor  wymienił  badania

i podał  wysokość  wzrostu  poszczególnych  świadczeń.  Zwiększenia  dotyczyły  wzrostu

od wartości  początkowej  umowy.  Dyrektor  dodał,  że w Programie  założono  utworzerńe

dodatkowego  stanowiska  Intensywnej  Terapii  na Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym,  co udało

się  zrealizować  w pierwszym  półroczu  2019  roku.  Poza  tymi  działarńami  rozpoczęto  badania

USG  bioderek  w ramach  umowy  z NFZ,  zakontraktowano  pi1otażowyprogram,,Dieta  Mamy",

założono  Facebook,  zainicjowano  powstanie  Fundacji  im.  dra K. Hołogi  na rzecz  szpitala  oraz

podpisano  porozumienie  z Fundacją  Dzięki  Tobie  umożliwiające  uzyskanie  środków

,,z  1%"  na  działalność  statutową  SPZOZ.  Ponadto  uzyskano  świadectwa  jakościowe

dla bakteriologii  i laboratońum  dla uzyskarńa  wyższego  wskaźnika  wyliczenia  ryczałtu.

W 2019 roku  wykonano,  w stosunku  do roku  2018,  o 7,2% większą  ilość  świadczeń
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ambulatoryjnej  opieki  specjalistycznej.  Skutkiem  wprowadzenia  planu  naprawczego  było

obniżerńe  straty  szpitala  do kwoty  2.190.103,34  zł.

Przewodnicząca  podziękowała  Dyrektorowi  SP ZOZ.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji  Programu

Naprawczego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

6. Sprawozdanie  z działalności  Samodzielnego Publicznego  Zaldadu  Opieki  Zdrowotnei
imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2019.

Sprmvozdanie  z dzźałalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Noyvym Tomyślu za rok 2019 stanowi  załtycznik nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że sprawozdanie  zostało  pozytywnie  zaopiniowane

przez  radnych  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji  większością  głosów,  przy  12 głosach,,za",

2 głosach,,przeciw"  i2  głosach,,wstrzymujących  się".

Przewodnicząca  poprosiła  o krótkie  omówienie  sprawozdania.

Dyrektor  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  - Tomasz  Przybylski  poinformował,

że działalność  szpitala  opiera  się  na świadczerńu  opieki  zdrowotnej  realizowanej  w ramach

umów  z NFZ.  Struktura  szpitala  rńe zmienia  się  od kilku  lat. Podstawą  działalności  są  odziały

szpitalne,  które  liczą  214 łózek,  poza  tym  funkcjonuje  8 poradni  przyszpitalnych,  pracownie

diagnostyczne,  pogotowie  ratunkowe,  nocna  i świąteczna  opieka  zdrowotna  oraz Zakład

Opielaińczo  -  Leczniczy  w Opalenicy,  który  posiada  34 łóżka.  Od 2017  roku  szpital  jest  na

tzw.,,ryczałcie"  stanowiącym  62 % wartości  umowy,  z czego  52 % wartości  są  to świadczenia

lecznictwa  zarnkrńętego.  W  stosunku  do ubiegłego  roku,  został  zwiększony  zakres  o program

pilotażowy,,Dieta  Matki",  która  ma uatrakcyjrńć  dietę  i dostosować  ją  do potrzeb  kobiety

ciężannej,  a także  zwiększyć  zainteresowanie  porodem  w nowotomyskim  szpitalu.  Zwiększona

została  realizacja  świadczeń  w zakresach  takich  jak:  okulistyka,  diagnostyka  laboratoryjna  dla

badań endoskopowych,  tomografii  i rezonansu  magnetycznego.  W  stosunku  do  roku

poprzedrńego  wzrosła  realizacja  świadczeń  o 4 %. Wszystkie  działania  spowodowały  wzrost

ryczałtu  na dzień  31 gnidnia  2019  roku  do 53.881.221,00  zł, z czego  ponad  5.000.000,00  zł

zostało  przeznaczone  napodwyżki  płac  dlapielęgniarek,  położnych  i ratowrńków.  W  2019  roku

leczonych  pacjentów  było  ogółem  17368,  a średnia  pobytu  pacjenta  w szpitalu  wyniosła  3 dni.

Obłożenie  łóżek  wyniosło  ponad  70 %. Dyrektor  dodał,  że od tych  danych  odbiega  Zakład

Opiekuńczo  - Leczniczy,  gdzie  obłożenie  łóżek  wyniosło  100 %, a średnia  pobytu  to

kilkadziesiąt  lub  kilkaset  dni.  Dyrektor  poinformował,  że umieralność  jest  na stałym  poziomie.

W  przypadku  przyjęć  na  oddziały  szpitalne,  są  to  głównie  mieszkańcy  powiatu

nowotomyskiego  stanowiący  ponad  70 % hospitalizowanych.  Zainteresowanie  jest  także

z powiatu  szamotulskiego,  międzychodzkiego,  grodziskiego  i  poznańskiego.  Dyrektor

przedstawił  obłożenie  na poszczególnych  oddziałach  szpitala,  omówił  rodzaj  udzielanych

świadczeń  oraz wykonanie  na bloku  operacyjnym.  Na koniec  Dyrektor  przedstawił  stan

zatrudnienia  w 2019  roku.
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z działalności  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  za rok  2019.

7. Sprawozdanie  z realizacii  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z organizaciami  pozarządowymi  (oraz  podmiotami,  o których  mowa  w art.  3 ust. 3 ustawy
z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  pub}icznego  i o wolontariacie)  na rok

2019".

Sprawozdanie  z realizacji"Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z orgarńzacjarrń

pozarządowymi  (oraz  podmiotami,  o jctórych  mowa  w art.  3 ust. 3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności

po0tku  publicznego  i o wolontariacźe)  na rok 201 9" stanowi załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że sprawozdanie  zostało  jednogłośrńe  pozytywnie

zaopiniowane  przez  radnych  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji"Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z orgarxizacjami  pozarządowymi

(oraz  podmiotami,  o których  mowa  w  art.  3 xist. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie)  tia  rok  2019".

8. Podięcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:
a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Projekt  uchwały  w sprawie zmiany budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020 stanowi załącznik

nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wszystkie  projekty  uchwał,  będące  przedmiotem

dzisiejszej  sesji zostały  jednogłośnie  pozytywrńe  zaopirńowane  na wspólnym  posiedzeniu

Komisji.  Ponadto,  Przewodrńcząca  poinformowała,  że zmienił  się  numer  dziennika  ustaw,  na

który  powołujemy  się  w  projektach  uchwał  w  odniesierńu  do  ustawy  o samorządzie

powiatowym.  W  podjętych  uchwałach  zostarńe  wpisany  Dzieru'iik  Ustaw  z 2020  r. poz. 920,

który  wszedł  w  życie  25 maja  br.  Przewodnicząca  poprosiła  panią  Skarbnik  Powiatu

o omówienie  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Zespołu  Szkół  m 1 w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  m 1 w  Nowym  Tomyślu,
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- Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

- zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Wyniki  głosowania

ZA:  18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA  (18)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVIII/190/2020

w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

b) uchwalenia  zmian  w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei  Powiatu  Nowotomyskiego
na  lata  2020  -  2030

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwałenia  zmian  w  Wiedoletniej  Prognozie  Finansowej  Powiahi

Nowoton;iyskiego  na  lata  2020 -  2030 stanowi  załącznik  nr  7 do  protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Skarbnik  Powiatu  o omówienie  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  przedmiotowy  projekt  uchwały

jest  konsekwencją  zmian  w  uchwale  budżetowej  oraz  zmian  dokonanych  przez  Zarząd  Powiatu

w okresie  międzysesyjnym.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

- uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2020  -  2030.

Wyniki  głosowania

ZA:  18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA  (18)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVIII/191/2020

w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finamowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030.

c) nadania  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprmvie  nadama  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym  'omyślu  stanowi

załączmk  nr  8 do  protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowarńe.

Głosowano  w  sprawie:

- nadania  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA:  18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (18)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVIII/192/2020

w sprawie  txadania  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.

9. Interpelacie  i zapytania  Radnych.
Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła  żadna

interpelacja  ani  zapytarńe  i zarnknęła  punkt.

10.  Wolne  głosyi  wniosłci.

Przewodnicząca  podziękowała  informatykom  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  oraz  pracownikom  Biura  Rady  za pomoc  w przygotowaniu  i przeprowadzeniu

wspólnego  posiedzenia  komisji  oraz  dzisiejszej  sesji  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  przypomniała,  że w dniu  dzisiejszym  obchodzona  jest  30-ta  roczrńca

pierwszych  wyborów  do samorządu  terytońalnego  oraz  Dzień  Pracowrńka  Samorządowego.

Przewodnicząca  złożyła  pracownikom  samorządów  wszystkich  szczebli,  a w szczególności

pracowrńkom  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  podziękowania

za wytrwałą  i sumienną  pracę,  złożyła  życzenia  sukcesów  w podejmowanych  działarńach,

zarówno  w  pracy  zawodowej  jak  i życiu  osobistym.

Przewodnicząca  przypomniała  o składaniu  oświadczeń  majątkowych  do dnia  31 maja

br.

Ponadto  Przewodnicząca  zwróciła  uwagę,  że dzisiejsza  sesja  pokazała,  jak  ważne  jest

przygotowanie  radnych  i nie odkładarńe  wszystkiego  na ostatnią  chwilę.  Przewodnicząca

w  szczególności  zaapelowała  do radnego  Ireneusza  Kozeckiego,  aby  czytać  przesyłane

str  7



informacje,  które  są wyczerpujące  i wysyłane  w odpowiednim  terminie.  Wystarczy  jedna

osoba,  aby  zdezorganizować  całą  sesję.  Przewodnicząca  dodała,  że prowadzenie  sesji  rńe  jest

łatwe  w takich  warunkach,  ponieważ  jest  przesunięcie  w transmisji  około  jednej  minuty,

w  stosunku  do tego,  co się  dzieje  na sali  sesyjnej.  Przewodrńcząca  poinformowała,  że z sali  nie

widać  radnych  i rńe wiadomo,  czy  radni  są po drugiej  stronie.  Jest ograniczony  kontakt

telefoniczny,  ponieważ  jeżeli  radni  dzwonią  do informatyka,  który  pracuje  zdalrńe,  to w tym

momencie  Przewodnicząca  rńe może  się skontaktować  ani z informatykiem,  ani z radnym,

który  ma  problemy  tecłu'iiczne.

Przewodnicząca  zakomunikowała,  że kolejna  sesja  jest  planowana  na  dzień  24 czerwca

br.  na  godz.  13.00,  ale  na  ten  moment  nie  wiadomo,  czybędzie  to sesja  online,  czy  z obecnością

radnych.

Na zakończenie  Przewodnicząca  poinformowała,  że w  ciągu  tygodnia  zostarńe

zrealizowany  zakup  nowych  tabletów  dla  radnych.

11. Zamlaiięcie  XVIII  sesii Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
Przewodnicząca  Rady  o godz.  14.00 zarnknęła  obrady  XVIII  sesji  Rady  Powiahi

Nowotomyskiego.

Nagranie  obradXVIII  sesji Rady Powźatu stanowi  załącznik  nr  9 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RAD\

!!-euoł:,rx @(ii<heo,

Renata  Gruszka

Przygotował(a):  Agnieszka  Henicz

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl
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